
TJ	  Lodní	  sporty	  Brno,	  Rakovecká	  1236/30,	  Bystrc,	  635	  00	  	  Brno	  

	  
	  

Zpráva	  kontrolní	  komise	  	  
na	  výroční	  členské	  schůzi	  TJ	  Lodní	  sporty	  Brno	  dne	  4.	  4.	  2018	  

	  
	  

	  

Kontrolní	  komise	  se	  od	  minulé	  výroční	  členské	  schůze	  TJ	  Lodní	  sporty	  Brno	  (která	  se	  konala	  dne	  1.	  4.	  
2017)	  sešla	  na	  5	  jednáních.	  

	  

V	  uplynulém	   období	   se	   kontrolní	   komise	   zabývala	   odvoláním	   JUDr.	   Dalibora	   Lorence	   ze	   dne	   6.	   8.	  
2017	  proti	  rozhodnutí	  výboru	  TJ	  Lodní	  sporty	  Brno	  ze	  dne	  4.	  7.	  2017	  o	  udělení	  napomenutí	  pro	  Dr.	  
Dalibora	  Lorence.	  

	  

Kontrolní	   komise	   obdržela	   sestavenu	   Účetní	   závěrku	   za	   rok	   2016	   bezprostředně	   před	   výroční	  
členskou	   schůzí	   (která	   se	  konala	  1.	  4.	  2017)	  a	  neměla	   čas	  na	   její	  projednání.	  Účetní	   závěrka	   za	   rok	  
2016	  byla	  schválena	  výroční	  členskou	  schůzí	  a	  komise	  ji	  projednala	  až	  následně.	  

Kontrolní	  komise	  nemá	  připomínky	  k	  sestavené	  Účetní	  závěrce	  za	  rok	  2016.	  

Kontrolní	  komise	  se	  materiálem	  zabývala	  až	  po	  výroční	  členské	  schůzi	  TJ	  2017	  a	  vhledem	  k	  tomu,	  že	  
jde	  o	  závažné	  skutečnosti	  a	  materiály	  jsou	  obsáhlé,	  obdržela	  je	  krátce	  před	  konáním	  valné	  hromady	  a	  
potřebuje	  na	  projednání	  více	  času.	  	  

	  

Členové	   kontrolní	   komise	   projednali	   Účetní	   závěrku	   za	   rok	   2017	   a	   žádají	   výbor	   TJ	   o	   vysvětlení	  
meziročního	  nárůstu	  v	  položce	  spotřeba	  plynu	  a	  spotřeba	  elektřiny.	  	  

K	  sestavené	  Účetní	  závěrce	  za	  rok	  2017	  nemáme	  připomínky	  a	  doporučujeme	  výroční	  schůzi	  TJ	  Lodní	  
sporty	  Brno	  ke	  schválení.	  

	  

Kontrolní	  komise	  požaduje	  svolat	  příští	  výroční	  schůzi	  TJ	  tak,	  aby	  měla	  alespoň	  1	  týden	  na	  projednání	  
Účetní	  závěrky.	  

	  

	  

Ing.	  Zuzana	  Olga	  Artimová	  
předsedkyně	  kontrolní	  komise	  
	  
	  
Brno	  29.	  3.	  2018	  


